BASIN
SUPPLIES
洗面
洗面器排水トラップ　� 　406
化粧キャップ　� 　416
ゴミ受　� 　416
カウンター化粧蓋　� 　423
水受容器　� 　423

・アジャストパッキンはPP40-42S-32 別売
をご使用ください。
・品番の最後はパイプ径X長さL
PACK SIZE
W H D
32 110 620 35
32X500 110 720 35
L
32 300
32X500 500
φ56
φ33
13
パイプ座金
PH770-57-32	 ¥440	 15·450
・樹脂製トラップ用
PACK SIZE
W H D
70 125 15
ワン座
JH770-57-25	 ¥320	 20·400
・樹脂製トラップ用
・25φ用ワン座
φ25.5
18
φ67
延長管
PH770-64-32X230	 ¥1,700	 20·120	 i
・排水トラップ・パイプφ32の延長用
（継ぎ足し）アダプター
φ32
230
11/4”ネジ
φ48.5
φ33.5
PACK SIZE
W H D
90 320 50
413
表示価格に消費税は含まれていません。

H70-65-32X100X175	 ¥5,600	 10·50
H70-65-38X100X183	 ¥6,500	 10·50
・品番の最後はパイプ径X偏心寸法X長さ
・排水栓とU管との間の直管
・品番の最後はパイプ径X長さ
・金属製トラップ用
片ツバ直管（パッケージ品）
PH70-64-25	 ¥1,250	 5·210
PH70-64-32	 ¥1,280	 5·150
PACK SIZE
W H D
25 70 180 30
32 70 180 35
Ｈ
25 116
32 100
H
H70-64-25X200	 ¥1,200	 10·100
H70-64-25X250	 ¥1,400	 10·100
H70-64-25X300	 ¥1,500	 10·100
H70-64-25X400	 ¥1,750	 10·50
H70-64-25X500	 ¥2,100	 10·50
H70-64-32X150	 ¥1,200	 10·50
H70-64-32X200	 ¥1,400	 10·100
H70-64-32X250	 ¥1,500	 10·100
H70-64-32X300	 ¥1,750	 10·100
H70-64-32X400	 ¥2,100	 10·50
H70-64-32X500	 ¥2,700	 10·50
H70-64-38X150	 ¥1,500	 10·50
H70-64-38X200	 ¥1,850	 10·50
H70-64-38X250	 ¥2,180	 10·-
H70-64-38X300	 ¥2,300	 10·-
片ツバ直管
418
表示価格に消費税は含まれていません。
化粧キャップ�

H70-670-38X180	 ¥11,700	 1·10
・金属製SトラップおよびPトラップ用
・品番の最後はパイプ径X幅D
H H1 幅Ｄ Z
25X100 119 74 100 W32山16
25X140 130 82 140 W32山16
32X100 135 56 100 W40山16
32X140 150 80 140 W40山16
32X180 166 96 180 W40山16
32X200 172 114 200 W40山16
38X140 140 80 140 G1 1/2
38X180 180 100 180 G1 1/2
Z
Z
H
H1
幅D
76
135
27
W40山16
W40山16
G1 1/4
縦長U管
H70-671-32X190	 ¥8,000	 10·-
・金属製SトラップおよびPトラップ用
・品番の最後はパイプ径X長さ
掃除口付U管
H70-672-32	 ¥8,200	 10·50
・トラップ内の掃除に便利な掃除口付
・金属製SトラップおよびPトラップ用
H70-66-25X517	 ¥2,900	 10·-
H70-66-25X600	 ¥3,800	 10·-
H70-66-25X730	 ¥3,900	 10·-
H70-66-32X450	 ¥3,300	 10·-
H70-66-32X550	 ¥3,800	 10·-
H70-66-32X790	 ¥4,600	 10·-
H70-66-38X390	 ¥4,800	 10·-
H70-66-38X500	 ¥5,500	 10·-
・金属製Sトラップ用
・品番の最後は
パイプ径X長さ
幅広Ｓパイプ
H70-660-25X100X550	 ¥5,700	 10·-
H70-660-25X140X550	 ¥6,700	 1·10
H70-660-32X100X500	 ¥6,700	 1·10
H70-660-32X140X500	 ¥7,000	 1·10
H70-660-32X180X500	 ¥7,800	 1·10
H70-660-38X140X450	 ¥10,600	 1·10
H70-660-38X180X450	 ¥11,900	 1·10
・金属製Sトラップ用
・品番の最後はパイプ径X幅X長さ
76
58,75
550
70.5
W40山16
長
さ
幅
低位通気弁付Sパイプ
H70-66V-32X550	 ¥14,200	 1·10
・破壊防止金具により、排水パイプに必要
分空気を送り込むことで排水時に起きる
音をやわらげ、水封切れを防止します。
・金属製Sトラップ用
・品番の最後はパイプ径X長さ
60（25）
76（32）
80（38）
長
さ
Sパイプ（パッケージ品）
PH70-66-25	 ¥3,300	 2·20
PH70-66-32	 ¥3,700	 2·20
・金属製Sトラップ用
PACK SIZE
W H D
25 100 610 25
32 110 570 32
平パッキン
アジャスト
パッキン
H70-67-25	 ¥3,000	 10·100
H70-67-32	 ¥3,500	 10·50
H70-67-38	 ¥5,600	 10·50
・金属製SトラップおよびPトラップ用
トラップ用U管（パッケージ品）
PH70-67-25	 ¥3,300	 5·95
PH70-67-32	 ¥3,800	 5·60
PACK SIZE
W H D
25 100 210 40
32 110 230 50
H H1 幅Ｄ Z
25 82 45 60 W32山16
32 138 52 76 W40山16
38 135 55 80 G11/2
Z
Z 幅D
H H1
U管 幅広U管
Sパイプ

H71-66-38X300	 ¥3,200	 10·50
・金属製Pトラップ用
・品番の最後はパイプ径X長さ
Ｈ
25 35
32 40
38 52
H
長さ
低位通気弁付Pパイプ
H71-66V-32X300	 ¥13,000	 1·10
・破壊防止金具により、排水パイプに
必要分空気を送り込むことで排水時に
起きる音をやわらげ、水封切れを防止し
ます。
・金属製Pトラップ用
・品番の最後はパイプ径X長さ
70.5
300
W40山16
58,75 Z
25X300 W32山16
32X300 W40山16
38X300 G1 1/2
洗浄管下部
H80-10-25X300	 ¥3,000	 10·50
H80-10-32X300	 ¥3,250	 10·-
H81-10-38X300	 ¥4,100	 10·-
・品番の最後はパイプ径X長さL
・材質 黄銅
ZL
※ その他洗浄管については
頁440〜442を参照ください。
関連商品
H80-4-25（頁442）
H80-300-25X25（頁440）
H80-3-25（頁441） 幅広ワン座金
H70-570-25X70X15	 ¥990	 20·-
H70-570-25X80X15	 ¥1,580	 20·-
H70-570-25X90X15	 ¥2,040	 20·-
H70-570-25X100X15	 ¥2,680	 20·-
H70-570-32X80X15	 ¥1,580	 20·-
H70-570-32X90X15	 ¥2,040	 20·-
H70-570-32X100X15	 ¥2,680	 20·-
H70-570-38X80X15	 ¥1,580	 20·-
H70-570-38X90X15	 ¥2,040	 20·-
H70-570-38X100X15	 ¥2,680	 20·-
・排水トラップの化粧座金。
・品番の最後はパイプ径X外径X高さ
・材質 黄銅
トラップ用ワン座金（パッケージ品）
PH70-57-32	 ¥820	 10·480
PH70-57-38	 ¥820	 10·480
・高さ：15
・パイプ径32および38のトラップ用
・外径：57（32）、72（38）
PACK SIZE
W H D
32 90 130 20
38 90 130 18
H70-57-25X57X15	 ¥340	 20·160
H70-57-25X72X30	 ¥1,240	 20·200
H70-57-25X72X50	 ¥1,800	 20·200
H70-57-32X72X15	 ¥780	 20·160
H70-57-32X72X20	 ¥1,280	 20·160
H70-57-32X72X30	 ¥1,340	 20·200
H70-57-32X72X35	 ¥1,360	 20·200
H70-57-32X72X40	 ¥1,520	 20·200
ワン座金
H70-57-32X72X50	 ¥1,830	 20·200
H70-57-38X72X15	 ¥780	 20·160
H70-57-38X72X20	 ¥1,280	 20·160
H70-57-38X72X30	 ¥1,320	 20·200
H70-57-38X72X40	 ¥1,520	 20·200
H70-57-38X72X50	 ¥1,830	 20·200
・排水トラップの化粧座金。
・品番の最後はパイプ径X外径X高さ
・材質 黄銅
Pパイプ